N~ ) :

\{% \\ :‘*/\\, : ; IJ . Se;v Detemﬂnai‘f_‘"‘ D'gngcn'l;;ﬁ

‘ Trasmessa: M’”"

M o
V- 0506

()
I\-vo' Y2 -
|

il

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro OGGETTO: Liquidazione missione a Palermo del Dirigente Dr.

generale in data» Santi Di Stefano per il 20.03.2006 per progetto
30 MAG. 2008 I
N 997

NZ%Settore XIII

Data Ab-oS-ob

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. [643.> IMP. ’52-% @‘Mop-/“ﬁgg

FUNZ. ©9 SERV. Ol INTERV. © >

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno duemilasei, il giorno M del mese di maggio, nellufficio del Settore Xl
il Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la propria Determinazione Dirigenziale n. 528 del 17-03-2006, con cui si &
autorizzato il Dirigente del Settore XIII Dr. Santi Di Stefano alla missione per Palermo
il giorno 20 marzo c¢.a. Presso il dipartimento della Programmazione Servizio Sviluppo
Locale per la firma del contratto di sovvenzione progetto “Smart”;

Preso atto che il Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha regolarmente effettuato la predetta
missione, presentando la rispettiva documentazione per la richiesta del rimborso spese
sostenute per la missione ( ric. fisc. n.43 del 20/03/06 di € 26,00 );

Visto l'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30-10-1997
che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degli obiettivi
assegnati al settore di competenza;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia della Determinazione;

Visti gli art. 14 e 17 del Regolamento di contabilita comunale, approvato con
deliberazione del CC. N 44 del 20-06-1997

DETERMINA

1) di liquidare il Dirigente del Settore XIII Dr. Santi Di Stefano per le spese sostenute
relative alla missione a Palermo del 20 marzo c.a. come risulta dai documenti fiscali
allegati alla presente e precisamente € 26,00 ( ric.fisc.n.43 del 20.03.06). v Pdmzdp
S AR ole wa .05 2o, 00 S U, 03 CAP 463\ 3

\ b puS Y ‘o 6
um()‘omébﬁﬁfxwd. ,M%/Oé% Quelo 220

1l Responsabile del Procedimento /\

L'Tstruttore Direttivo
(Dr gsa Gi selg Tasca) 1l Dirigentd del Settore XIII
“’““ﬂP e (Dr. Sapti[Di Stefano)




?x,o ok D Woon A Gt &,@/\7& Q\;IQ EAWFL
Qmww, MM‘L GUVQ

Da trasmettersi a’
Generale,

LY

ufficio, oltre che al Sinda
ai segquenti settori/uffici: IIT

I1, DIRT

ed al Segretario

DET, SETTORE XTITT
Per presa visione -

I Seventario Gener

gu 0506

( dr. [Santi

Raguza li '




SETTORE 'SERVIZI CONTABILI E FINANZIARIT

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’0Oart. 151,4° comma,del TUEL

IL. RESPONSABI DI RAGIONERIA

RAGUSA ﬂ)% ©§©b -.

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, al’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stesa determinazione dirigenziale,
‘e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Segretario Generale.

Ragusa /f - G -

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal A- 6 -06 al -b—p

addi &6 - ¢

IL MESSO COMUNALE




